
Zarządzenie Nr 34/2019 

Wójta Gminy Wieliszew 

z dnia 14 marca 2019 r. 

w sprawie wyborów organów sołectwa Krubin 

Na podstawie art. 26 ust.1, art. 35 ust.3 pkt.2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późń zm.) oraz § 23  Uchwały nr XXVI/272/2012 Rady Gminy Wieliszew  z 

dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Krubin (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. 

poz. 2307) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się termin zebrania wiejskiego dla wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej w sołectwie Krubin 

na dzień 24 marca 2019 r. (niedziela) godz.16.00. 

Na miejsce zebrania wskazuje się Budynek OSP w Krubinie, ul. Jeziorna 40. 

§ 2. 

Ustala się następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Stwierdzenie wymaganego quorum. 

3. Wybór osoby dla przewodniczenia obradom zebrania. 

4. Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

5. Wybór Sołtysa: 

a) Zgłaszanie kandydatów na sołtysa, 

b) Przeprowadzenie głosowania tajnego, 

c) Ustalenie wyników głosowania, 

d) Sporządzenie protokołu z wynikami głosowania. 

6. Wybór Rady Sołeckiej: 

a) Zgłaszanie kandydatów na członków rady sołeckiej, 

b) Przeprowadzenie głosowania tajnego, 

c) Ustalenie wyników głosowania, 

d) Sporządzenie protokołu z wynikami głosowania, 

e) Podanie do wiadomości wyniku głosowania. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie zebrania. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wieliszew. 

§ 4. 

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości mieszkańców poprzez rozplakatowanie na terenie 

sołectwa i ogłoszenie na stronie internetowej oraz stronie BIP Gminy Wieliszew. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

        Wójt Gminy Wieliszew 

        Paweł Andrzej Kownacki  

 

 


